

| № п/п | Наименование | Ед. изм. | Количество |
|-------|---|----------|------------|
| 1 | Вал карданный 5410-22050-11-04 | штука | 7,000 |
| 2 | Вал первичный делителя КПП-КАМАЗ | штука | 4,000 |
| 3 | Вал СБ 1500.05.00.002 | штука | 4,000 |
| 4 | Вал СБ 1500.07.00.001 | штука | 3,000 |
| 5 | Вилка в сборе СБ 1500.05.00.100 (СБ 505-7) | штука | 6,000 |
| 6 | Втулка СБ 1500.07.00.011 | штука | 4,000 |
| 7 | Втулка СБ 1500.05.00.004 505-64-1 шлицевая | штука | 2,000 |
| 8 | Втулка СБ 1500.05.00.005 505-65-1 шлицевая | штука | 2,000 |
| 9 | Втулка СБ 1500.05.00.006 (505-66) | штука | 6,000 |
| 10 | Втулка СБ 1500.05.00.018 (505-69) | штука | 6,000 |
| 11 | Втулка СБ 1500.07.00.008 | штука | 2,000 |
| 12 | Втулка СБ 1500.07.00.022 | штука | 2,000 |
| 13 | Диск ведомый сцепления КАМАЗ 14.1601130 | штука | 8,000 |
| 14 | Кольцо 060-070-58-2-2 ГОСТ 18829-73 | штука | 10,000 |
| 15 | Кольцо 070-070-58-2-2 ГОСТ 18829-73 | штука | 10,000 |
| 16 | Кольцо 075-083- 46-2-2 ГОСТ 9833 | штука | 8,000 |
| 17 | Кольцо 140-150-58-2-2 ГОСТ 18829-73 | штука | 20,000 |
| 18 | Кольцо 170-175-36-2-2 ГОСТ 18829-73 | штука | 6,000 |
| 19 | Кольцо СБ 1500.01.30.006 | штука | 5,000 |
| 20 | Кольцо СБ 1500.10.50.011 | штука | 5,000 |
| 21 | Манжета 1-300*340-1 ГОСТ 8752-79 | штука | 20,000 |
| 22 | Манжета 1-52*75-1 ГОСТ 8752-79 | штука | 20,000 |
| 23 | Манжета 1.2-115x145-2 ГОСТ 8752-79 | штука | 20,000 |
| 24 | Манжета 1.2-150x180-2 ГОСТ 8752-79 | штука | 10,000 |
| 25 | Манжета 12-100x125-2 ГОСТ 8752-79 | штука | 20,000 |
| 26 | Манжета 12-240x280-2 ГОСТ 8752-79 | штука | 10,000 |
| 27 | Муфта СБ 1500.05.00.012 (505-63) | штука | 3,000 |
| 28 | Муфта шпинделя СБ 1500.10.40.002 510-24-1 | штука | 4,000 |
| 29 | Накладка в сборе СБ 1500.08.10.110-01 (СБ 508М-33-2) | штука | 768,000 |
| 30 | Насос пластинчатый однопоточный НПЛ-25/6,3 НПЛ-25/6,3 | штука | 2,000 |
| 31 | Полумуфта СБ 1500.55.00.002 | штука | 2,000 |
| 32 | Прибор гидроуправления СБ-1500.14.10.000 (СБ 06М) | штука | 3,000 |
| 33 | Цилиндр перемещения станка СБ1500.01.30.000 (СБ 503) | штука | 5,000 |
| 34 | Цилиндр подачи СБ 1500.10.50.000 | штука | 3,000 |
| 35 | Шестерня Z-36, m-6 СБ 1500.05.00.014 | штука | 3,000 |
| 36 | Шестерня Z-42, m-6 СБ 1500.05.00.013 | штука | 3,000 |
| 37 | Шестерня Z-45, m-6 СБ 1500.05.00.011 | штука | 3,000 |
| 38 | Шестерня Z-49, m-6 СБ 1500.10.00.001 | штука | 2,000 |
| 39 | Шестерня Z-65, m-6 СБ 1500.07.00.026 | штука | 2,000 |
| 40 | Шестерня ведомая СБ 1500.10.40.001 (510-13-1) | штука | 1,000 |
| 41 | Шпиндель в сборе СБ 1500.10.60.000 | штука | 7,000 |

Техническое задание

| | |
|---------------------------------------|---------------------------------------|
| Полное наименование ТРУ: | Запчасти на станок ЗМО-1500 |
| Техническая спецификация ТРУ: | - |
| Срок поставки (оказания услуг) | по заявке заказчика в течение 10 дней |
| Условия оплаты: | по факту поставки в течение 30 дней |

Место поставки (оказания услуг):

РК, Туркестанская обл. Созакский р-н, УБР
Буденовское, Инкай.
РК, Кызылординская область, Жанакорганский
район, УБР Хорасан

Договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными лицами сторон
Договор подписывается Исполнителем в течение 10 дней с момента подписания Заказчиком
Договора.

Ценовые предложения принимаются по адресу; РК, г. Алматы, ул. Богенбай батыра,
д.156/2, ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан», тел.8/727/346-80-65, e-mail: info@rbm.kz,
в течение 5 дней с момента объявления на сайте компании
<http://www.rusburmash.kazatomprom.kz/ru>

Требования к потенциальному Поставщику при составлении Ценового предложения.

1. ЦП потенциальных поставщиков должны содержать сведения:

- 1) места регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН и банковские реквизиты;
- 2) место поставки товаров(оказания услуг);
- 3) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах.

2. Условия поставки товаров (оказания услуг), содержащиеся в ценовом предложении, должны соответствовать условиям, содержащимся в объявлении об осуществлении закупок товаров, работ и услуг способом запроса ценовых предложений